
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 8 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA 
L’ADJUDICACIÓ DEFINITIVA D’AJUDES DEL 
PROGRAMA DE BEQUES SANTANDER – ERASMUS 
2025 PER AL CURS ACADÈMIC 2025/2026 (codi de 
subvenció 11-131-4-2025-0118-S) 
 
Vista la Resolució rectoral 00516/2025 de 25 de febrer 
de 2025 de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
publicada en el DOGV amb data de 5 de març de 
2025, mitjançant la qual es convoca el programa de 
beques Santander – Erasmus 2025 per al curs 
acadèmic 2025/2026;   
 
Vist l’acord adoptat per la comissió de valoració, a la 
qual es refereix la base novena de la convocatòria 
esmentada, reunida en la sessió amb data de 28 de 
maig de 2025;  
 
Vista la proposta de concessió provisional d’ajudes 
formulada pel vicerector d’Internacionalització i 
Cooperació publicada el 3 de juny de 2025, i finalitzat 
el termini de 10 dies hàbils concedit per a presentar-hi 
les possibles al·legacions i ateses aquestes; 
 
 
De conformitat amb la proposta, i en virtut de les 
competències que em confereix l’article 10 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions 
en relació amb l’article 74 de la Llei general 
pressupostària; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Adjudicar definitivament les ajudes del 
programa de beques Santander – Erasmus 2025 per al 
curs acadèmic 2025/2026, que queden com preveu 
l’annex I d’aquestaq resolució. 
 
SEGON. Establir una llista de reserva (annex II), atés 
que poden accedir a la condició de beneficiaris, 
seguint l’ordre de la puntuació obtinguda, si es 
produeixen renúncies i s’allibera crèdit suficient. 
 
TERCER. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
(BOUMH), i considerar-hi la data de publicació com la 
data de notificació als interessats amb caràcter 
general. 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
PUBLICA LA ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE AYUDAS 
DEL PROGRAMA BECAS SANTANDER - ERASMUS 
2025 PARA EL CURSO ACADÉMICO 2025/2026 
(código de subvención 11-131-4-2025-0118-S) 
 
Vista la Resolución Rectoral 00516/2025 de 25 de 
febrero de 2025 de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, publicada en el DOGV en fecha 5 de marzo 
de 2025, mediante la que se convoca el Programa de 
Becas Santander-Erasmus 2025 para el curso 
académico 2025/2026;   
 
Visto el acuerdo adoptado por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base novena de la 
citada convocatoria, reunida en sesión de fecha 28 de 
mayo de 2025;  
 
Vista la propuesta de concesión provisional de ayudas 
realizada por el vicerrector de Internacionalización y 
Cooperación publicada el 3 de junio de 2025, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la presentación de posibles alegaciones y atendidas las 
mismas; 
 
De conformidad con la propuesta, y en virtud de las 
competencias que me confiere el artículo 10 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones en relación con el artículo 74 de la Ley 
General Presupuestaria; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Adjudicar definitivamente las ayudas 
Programa de Becas Santander-Erasmus 2025 para el 
curso académico 2025/2026, quedando como se 
contempla en el anexo I a la presente resolución. 
 
SEGUNDO. Establecer una lista de reserva (anexo II) y 
podrán acceder a la condición de beneficiarios, 
siguiendo el orden de la puntuación obtenida, si se 
produjeran renuncias y se liberara crédito suficiente. 
 
TERCERO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
(BOUMH), considerándose la fecha de publicación en 
los mismos como la fecha de notificación a los 
interesados a todos los efectos. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzUwM2NlYTktN2RjMC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-06-25

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01614/2025

Elche, 25/06/2025

Boletín Oficial de la UMH, 25 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 8 

USSUSSUSS

el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998). 
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 123 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y el art. 46.1 de 
la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE 14 de julio 
de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzUwM2NlYTktN2RjMC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-06-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 8 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU D’AJUDES CONCEDIDES 
SANTANDER – ERASMUS 2025 
 
MODALITAT A1: 15 BEQUES DE 1.000 € CADASCUNA 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE AYUDAS CONCEDIDAS 
SANTANDER-ERASMUS 2025 
 
MODALIDAD A1: 15 BECAS DE 1.000 € CADA UNA  

 

DNI  
Cognoms, nom 

Apellidos, nombre 
PUNTUACIÓ 

PUNTUACIÓN 
Modalitat A1 
Modalidad A1 

***0833** MURCIA GINER, DANIEL 0,97 1.000 € 

***4020** MOLTO NAVARRO, PABLO 0,79 1.000 € 

***4442** ESCLAPEZ GARCIA, RAQUEL 0,78 1.000 € 

****0913* FARKAS , MARIA KARINA 0,68 1.000 € 

***6268** ARACIL FABRO, MARINA 0,56 1.000 € 

***8353** PONS GASCO, ABEL 0,35 1.000 € 

***3683** SERRANO GARRE, DAVID 0,32 1.000 € 

***7339** LORENTE PEREZ, JOSE JOAQUIN 0,29 1.000 € 

***1189** MIRA RODRIGUEZ, JOSE 0,28 1.000 € 

***8437** RAMIREZ HENAREJOS, SILVIA 0,26 1.000 € 

***2601** SANCHEZ RADOSLAVOVA, RADA 0,22 1.000 € 

***3470** MANZANERA GIRONA, GONZALO 0,2 1.000 € 

***0376** SANTACREU JEREZ, MARIA MINYI 0,15 1.000 € 

***3176** ROMERO BERNABEU, VICTORIA 0,12 1.000 € 

***9915** USERO GARCIA, RAFAEL 0,01 1.000 € 
 
MODALITAT B: 16 BEQUES DE 1.000 € CADASCUNA MODALIDAD B: 16 BECAS DE 1.000 € CADA UNA 

 

DNI  
Cognoms, nom 

Apellidos, Nombre 
PUNTUACIÓ 

PUNTUACIÓN 
Modalitat B 
Modalidad B 

***7651** LUNA SOLANA, JUAN ANTONIO 2,59 1.000 € 
***8596** PAREJO ESCOT, BELEN 1,47 1.000 € 

***8424** EIROA PONCE, JUAN 1,26 1.000 € 

***3715** MORENO PAGEO, VALERIA PILAR 1,23 1.000 € 

***3513** CRUZ GOMEZ, ROCIO 1 1.000 € 
***8714** BLANCO GOMEZ, LAURA 0,91 1.000 € 

***0934** 
MOLINA COMPANY, MARIA 
FRANCISCA 0,9 1.000 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzUwM2NlYTktN2RjMC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-06-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 8 

USSUSSUSS

***2490** NORIEGA ACUÑA, CAMILA JIMENA 0,81 1.000 € 

***9656** VERDÚ BONMATÍ, DESIREE 0,73 1.000 € 

***6778** SANZ GONZALEZ, BERTA 0,56 1.000 € 

***4396** MINGUEZ DE LA CONCHA, ISABEL 0,55 1.000 € 

***9999** MORENO NAVALON, ALBA 0,55 1.000 € 

***7247** VILLAVERDE CANTARIN, PAULA 0,47 1.000 € 

***6336** TABARES ABELLAN, SARA 0,38 1.000 € 

***2777** ARMIJO JIMENEZ, ELIZABETH 0,22 1.000 € 

***1926** ZARAGOZA ALAMEDA, PABLO 0,22 1.000 € 
 
LLISTAT D’EXCLOSOS PER A LA MODALITAT A.1 LISTADO DE EXCLUIDOS PARA LA MODALIDAD A.1  

 

DNI  
Cognoms, nom 

Apellidos, Nombre 
Motiu d’exclusió 

Motivo de exclusión 
*****5043* CHAOUI, ZAKARIA No cumple uno de los requisitos para la modalidad A.1 
***9991** HURTADO MUÑOZ, MIRIAM No cumple uno de los requisitos para la modalidad A.1 
***3564* MALDONADO RUIZ, JORGE No cumple uno de los requisitos para la modalidad A.1 
***1344* RICO TORREGROSA, AIDA No cumple uno de los requisitos para la modalidad A.1 
***3982* SIMESCU STOIA, NICOLE ISABEL No cumple uno de los requisitos para la modalidad A.1 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzUwM2NlYTktN2RjMC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-06-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 8 

USSUSSUSS

ANNEX II 
 
LLISTA DE RESERVA 
 
MODALITAT A1 

ANEXO II 
 

LISTA DE RESERVA 
 

MODALIDAD A1 
 

DNI Cognoms, nom 
Apellidos, Nombre 

PUNTUACIÓ 
PUNTUACIÓN 

***2052** CURALET OLARU, ALEXANDRA GIORGIANA -0,01 
***8695** ISAAC MARIN, NAYO -0,06 
***8050** FELIZ NARVAEZ, ALLIXZ ROMINA -0,07 
***4143** CUTILLAS MUNUERA, CARLA -0,09 
***8466** GARCIA FLOR, SARA -0,12 
***0623** KOVALCHUK KOLIADIUK, OLEKSANDR -0,19 
***8170** LAMRINI BOUCHIBA, AISAM -0,19 
***8312** GALVEZ EGEA, JOAQUIN -0,26 
***3973** DRILEA RADU, LORENA -0,27 
***4044** LUJAN LUCAS, NEREA -0,28 
***3135** PALAO PALAO, ELENA -0,28 
***0244** GARCIA HUERTAS, JOSE CARLOS -0,3 
***3373** BLASCO CLEMENTE, PAULA -0,37 
***9118** ARIZNAVARRETA GOMEZ, ELENA -0,37 
***3265** SANCHEZ RUMBO, JORGE -0,38 
***0981** ARENAS MARTINEZ, CARLOS EUTROPIO -0,39 
***7024** RIVAS DE ARAUJO, JOSE DAMIAN -0,39 
***6017** DIAZ MARTINEZ, LUCIA -0,43 
***3441** SANCHEZ PERTUSA, JUAN -0,44 
***9580** MARTINEZ SANCHEZ, CARLOS -0,45 
***8188** CARMONA PASTOR, DIEGO -0,46 
***7580** QUESADA VICENT, LUIS -0,49 
***6439** PICO LAPEÑA, JOEL -0,5 
***0737** RUZ MARTINEZ, PATRICIA -0,51 
***0821** ROT CANTO, ARIADNA -0,58 
***2792** MURIES MARIDUEÑA, ROCIO -0,62 
***5426** VILLANUEVA TRUJILLO, ALVARO -0,62 
***3601** SÁMPER MORENO, MARINA -0,69 
***8298** GONZALEZ ZERQUERA, GIORDANO GASPAR -0,77 
***8302** PEREZ SANCHEZ, ALICIA -0,79 
***4887** GARCIA IZQUIERDO, MATEO -0,8 
***0962** MORALES LOPEZ, LUCIA -0,83 
***9362** GIGENA MARTINEZ, PABLO -0,89 
***9920** MIRALLES ORTIZ, LAURA -0,9 
***0385** ESPUCHE PELLON, LUCIA -0,98 
***0433** PEREZ COLLADO, EUGENIO -1,01 
***4446** GUTIERREZ REAL, RUBEN -1,05 
***4404** RUIZ ALFARO, MARTA -1,07 
***4866** BUENO SIGÜENZA, MARTA -1,15 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzUwM2NlYTktN2RjMC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-06-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 8 

USSUSSUSS

***4240** SANCHEZ VALLE, MARTA -1,35 
 
MODALITAT B MODALIDAD B 

 

DNI Cognoms, nom 
Apellidos, Nombre 

PUNTUACIÓ 
PUNTUACIÓN 

***5682** RAMON ORTEGA, ALEJANDRO 0,21 
***0159** MARTINEZ CREMADES, SILVIA 0,19 
***2772** GUERRERO VIVANCOS, LUCIA 0,18 
***8038** GALVAÑ ALEMANY, MAR 0,17 
***7310** RODRIGO ORTIZ, NURIA 0,17 
***7956** CRESPO DE DIOS, PAULA 0,11 
***2952** BROTONS RUIZ, CRISTINA -0,02 
***8695** ISAAC MARIN, NAYO -0,06 
***8050** FELIZ NARVAEZ, ALLIXZ ROMINA -0,07 
***3910** TORRES GARCIA, MANUEL PASCUAL -0,07 
***2182** FALOMIR VILA, TOMAS -0,09 
***4143** CUTILLAS MUNUERA, CARLA -0,09 
***5405** COVES NOALES, SOFÍA -0,1 
***8466** GARCIA FLOR, SARA -0,12 
***0689** DOMENECH FERRE, ALBA -0,16 
***9944** CARBO ARMIÑANA, MARIAN -0,17 
***0623** KOVALCHUK KOLIADIUK, OLEKSANDR -0,19 
*****3469* ELBOU, MOHAMED -0,2 
***1657** DEL POZO REILLO, ALBA MARIA -0,2 
***3161** PICO SUEIRO, RAFAEL -0,22 
***2508** DIAZ MOLINA, AINHOA -0,23 
***0248** OLIVER PALMON, LOURDES -0,23 
***4574** ALBEROLA BORONAT, COVADONGA -0,24 
***4324** ALFONSO GARCIA, PAULA -0,26 
***5773** SANCHEZ OLIVARES, KEVIN -0,27 
***6980** JOVER ANDRES, PAOLA -0,27 
***4044** LUJAN LUCAS, NEREA -0,28 
***0971** RAMOS ROMERO, JIMENA -0,28 
***4015** ALVAREZ CALABUIG, MARIOLA -0,3 
***0244** GARCIA HUERTAS, JOSE CARLOS -0,3 
***2969** GONZALEZ DIEZ, ALBA -0,33 
***3373** BLASCO CLEMENTE, PAULA -0,37 
***9118** ARIZNAVARRETA GOMEZ, ELENA -0,37 
***7255** HOYOS AVDYUSHKIN, DEMETRIO NICOLAS -0,38 
***3265** SANCHEZ RUMBO, JORGE -0,38 
***7024** RIVAS DE ARAUJO, JOSE DAMIAN -0,39 
***3705** CASTAÑER YAKOVENKO, ENRIQUE -0,39 
***3151** IBAÑEZ ANTON, ADRIAN -0,43 
****3111* SAHNOUN, ANIA -0,43 
***3441** SANCHEZ PERTUSA, JUAN -0,44 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzUwM2NlYTktN2RjMC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-06-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 8 

USSUSSUSS

***9580** MARTINEZ SANCHEZ, CARLOS -0,45 
***8188** CARMONA PASTOR, DIEGO -0,46 
***9526** RUBIO MENDEZ, ALEJANDRO -0,48 
***6439** PICO LAPEÑA, JOEL -0,5 
***7083** GARCIA SANCHEZ, LUCIA -0,51 
***8631** RIPOLL MOYA, AINARA -0,52 
***1557** APARICIO TRONCHONI, JULIA CRISTINA -0,53 
***6222** DE FRUTOS GONZALEZ, MARIA -0,54 
***7702** IÑESTA HERRANZ, LUCIA -0,55 
***3984** LUENGO MACIA, PALOMA -0,58 
***5426** VILLANUEVA TRUJILLO, ALVARO -0,62 
***2792** MURIES MARIDUEÑA, ROCIO -0,62 
***2124** MATEO DE LA CRUZ, JESUS -0,64 
***4225** HERNANDEZ LUJAN, ALBERTO -0,64 
***7893** MARIN PARRA, PABLO -0,69 
***3601** SÁMPER MORENO, MARINA -0,69 
***9743** MOLINA TOMAS, JOSE JAVIER -0,77 
***8298** GONZALEZ ZERQUERA, GIORDANO GASPAR -0,77 
***2033** DE LUIS GRAS, MARTINA -0,77 
***9112** CANDELA CASTAÑO, ALEJANDRO -0,77 
***1747** CASAS TOMAS, MARIA ISABEL -0,77 
***2770** CRUZ PIÑERO, ANDREA -0,8 
***4887** GARCIA IZQUIERDO, MATEO -0,8 
***3186** JUAN BERNABEU, CARLOS -0,84 
***6488** PASTOR FUSTER, JULIA -0,88 
***0268** CABALLERO CARNICERO, MARIO -0,89 
***9362** GIGENA MARTINEZ, PABLO -0,89 
***9920** MIRALLES ORTIZ, LAURA -0,9 
***9368** ALEMANY MUÑOZ, XABIER ANDER -0,93 
***2787** MORAGRIEGA HERNÁNDEZ, AITANA -0,93 
***2167** FRUCTUOSO PEREZ, JOSE LUIS -0,96 
***1797** CHAVARRIA ALONSO, PAULA -0,97 
***0385** ESPUCHE PELLON, LUCIA -0,98 
****8149* SAVOVA KIRPECHEVA, NELINA -0,99 
***8502** ROMERO GALIANO, ISRAEL -1,05 
***0494** DEL RIO PARRADO, NATALIA -1,13 
***4866** BUENO SIGÜENZA, MARTA -1,15 
***5557** SALAMI AMAR, LAILA -1,31 
***5041** MARTIN VILAR, ALICIA -1,32 
***4240** SANCHEZ VALLE, MARTA -1,35 
*****5043* CHAOUI, ZAKARIA -1,39 
***9615** PRIETO MARTINEZ, MARTA -1,43 
***2773** MARTINEZ MIÑANO, MARIA -1,45 
***6457** NEVARES CARRILERO, REYES -1,51 
***7226** SANZ DIEZ, AITANA -1,6 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzUwM2NlYTktN2RjMC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-06-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 8 

USSUSSUSS

***3185** MURCIA CALDERON, CARMEN -2,39 
***1810** GALLEN ISACH, ANNA -2,4 
***3423** SERRANO RIPOLL, MACARENA -2,71 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzUwM2NlYTktN2RjMC00O
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-06-25

Boletín Oficial de la UMH, 25 de junio de 2025


		2025-06-25T13:30:36+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



